

Pardubice 21. dubna 2017

Vážený pane jednateli,

obdrželi jsme od Vás dne 7. dubna 2017 žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ohledně dodávání služby monitoringu médií, na kterou Vám zasíláme dle jednotlivých Vašich bodů odpovědi:

- 1) Kdo je Vaším dodavatelem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.

Odpověď: Univerzita Pardubice využívá služeb monitoringu médií, a to od společnosti NEWTON Media, a.s., Na Pankráci 1683/127, Praha 4.

- 2) Termín, kdy Vám končí platná smlouva či objednávka se stávajícím dodavatelem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.

Odpověď: viz příloha Smlouva o poskytování služeb monitoringu medií

- 3) Předmět plnění a finanční objem monitoringu médií, pokud Váš subjekt využívá služeb monitoringu médií.

Odpověď: viz příloha Smlouva o poskytování služeb monitoringu medií a přiložené stávající faktury za rok 2017

- 4) Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností NEWTON Media, a.s. (ADRESA: Na Pankráci 1683/127, 14000, Praha 4, IČ: 28168356, Městský soud v Praze, odd. B vložka 12446).

Odpověď: viz příloha Smlouva o poskytování služeb monitoringu medií a přiložené stávající faktury za rok 2017

- 5) Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností Anopress IT, a.s. (ADRESA: Prvního pluku 347/12a, 18600, Praha 8, IČ: 26694484, DIČ: CZ26694484 DS: qdmcej3 Městský soud v Praze, odd. B vložka 7642).

Odpověď: Univerzita Pardubice nevyužívá žádných služeb s tímto subjektem.

- 6) Kopii všech aktuálně platných smluv a objednávek uzavřených se společností Media Tenor, spol. s r.o. (ADRESA: Nádražní 923/118, 702 00 Ostrava, IČ: 25901800, DIČ: CZ25901800).

Odpověď: Univerzita Pardubice nevyužívá žádných služeb s tímto subjektem.

Informace Vám zasíláme dle Vaší žádosti v elektronické podobě na Vaši e-mailovou adresu a v souladu se zákonem budou zveřejněny i na internetové adrese <https://download.upce.cz/cms/deska-info/>.

S pozdravem



Ing. Valerie Wágnerová
vedoucí Oddělení propagace a vnějších vztahů UPa

Vážený pan
Tomáš Berger, jednatel
Monitora Media s.r.o.
Viktora Huga 359/6
155 00 Praha 5